
Eurol Delec Fluid 1080 ODR 
Bezbarvé aromatické rozpouštědlo
Číslo položky E302170 Verze 1.1 15/04/2025

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU

Informace o produktu
Eurol Delec tekutina 1080 je bezbarvé, aromátů prosté rozpouštědlo, které je mimořádně vhodné pro odmašťování 
povrchů a součástí. Konzervační olej, obráběcí olej, mazací olej a tuky jsou s Eurol Delec tekutinou 1080 snadno 
odstranitelné, stejně jako prach, nečistoty a malé (kovové) částice.
 
Eurol Delec tekutina 1080 může být použita v různých odmašťovacích procesech, jako je stříkání, ponoření nebo 
ultrazvukové čištění. Nejjednodušeji se odstraňuje pomocí stlačeného vzduchu.
 
Kondenzaci vody je třeba se vyhnout. Pracovní teploty do cca 60 °C jsou přípustné.
 
Eurol Delec tekutina 1080 nezanechává po odstranění žádné zbytky. Tekutina poskytne dočasnou ochranu proti korozi, 
dokud se nachází na kovu.
 
Je kompatibilní s většinou kovů, plastů a gum (kromě polystyrenu, EPDM a SBR gumy).
 
Eurol Delec tekutina 1080 se vyznačuje silnou odmašťovací a čisticí schopností, nízkou rychlostí odpařování, slabým 
zápachem a dočasnou ochranou proti korozi.
 
Eurol Delec tekutina 1080 nemá emulgační účinek.

Fyzikální vlastnosti
Charakteristický Hodnota/Výsledek Standard ASTM

barva Bezbarvý 
Hustota při 20°C 0.80 kg/l ASTM D 4052

Bod vzplanutí 79 °C ASTM D 92

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nizozemsko, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o vlastnostech produktu a možných aplikacích produktů Eurol. Informace v tomto dokumentu se mohou kdykoli bez předchozího 
upozornění změnit z důvodu probíhajícího výzkumu a vývoje produktů. Data analýzy v tomto listu obsahují typické hodnoty. Drobné odchylky, které se mohou vyskytnout během 
běžného výrobního procesu produktu, neovlivní kvalitu produktu. Přestože byl tento informační list sestaven s velkou pečlivostí, společnost Eurol nenese žádnou odpovědnost za 
škody vyplývající z neúplnosti a/nebo nepřesností v textu. Vždy doporučujeme dodržovat pokyny výrobce. Zde poskytnuté překlady jsou vytvořeny pomocí ChatGPT, což je jazykový 
model AI vyvinutý společností OpenAI. I když se snažíme dodávat přesné a užitečné překlady, nemůžeme zaručit, že všechny překlady jsou bez chyb nebo vždy zachycují správný 
kontext a nuance. 


